
 

 

Město  Nové Město nad Metují 

Se sídlem:   náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené:   starostou Petrem Hablem 

IČO:   00272876 

DIČ:    CZ00272876 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   19-927551/0100 

 

jako objednatel, na straně jedné 

a 

 

S atelier s.r.o. 

Se sídlem:   Palackého 920, 547 01 Náchod 

Zastoupený:   jednatelem ███ 

IČ:    28778626 

DIČ:   CZ28778626 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   43-5666230227/0100 

 
 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tento 

 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 04.03.2021 

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na zpracování díla: 

„„Projektová dokumentace – Modernizace ZŠ Malecí  

v Novém Městě nad Metují“ 
“ 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 

I. 



 

2 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 04.03.2021: 

 

1. V čl. IV. odst. 1 se upravuje cena za provedení díla o vícepráce a článek IV. odst. 1 zní takto: 

 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla – vícepráce - jedná se o tyto práce:  

1. PD – rekonstrukce objektu SO-05 – II. stupeň: 

Díl 1 Stavební část: Rozšíření výkresové dokumentace včetně doměření a zakreslení všech 

místností, ve kterých se provede výměna stoupaček k novým umyvadlům. 

Vše včetně zpracování soupisu prací a rozpočtu. 

Díl 4 ZTI: Páteřní rozvod až z technické místnosti ve stravovacím pavilonu, rozvod rozdělen 

na požární a pitný, odtud rekonstrukce páteřního rozvodu až do objektu SO 05 a příprava pro 

další etapy.  

Výměna stoupaček a umývadel ve všech učebnách, které nebyly specifikovány v zadávací 

dokumentaci: ležatá kanalizace zůstane v zemi původní. 

Vše včetně zpracování soupisu prací a rozpočtu. 

 

Cena za provedení díla zní takto: 

 

Cena dle Dodatku č. 1 

Díl 1 stavební  - Projektová dokumentace stavební (DPS)    25.000,00 Kč 

Díl 4 ZTI – Projektová dokumentace zdravotní technika (DPS) 

           30.000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH        55.000,00 Kč 

DPH 21 %          11.550,00 Kč 

Cena celkem dodatku č. 1 včetně DPH      66.550,00 Kč 

 

 
Celková cena díla 

 

1. PD – Modernizace budovy – pavilon II. stupeň 172 400,00 Kč 

Rozpočet a výkaz výměr 39 200,00 Kč 

Inženýrská činnost 2 479,34 Kč 

2. PD – Rozvody vody a elektroinstalací ve zbývající části školy 223 400,00 Kč 

Rozpočet a výkaz výměr 38 700,00 Kč 



 

3 

Inženýrská činnost 1 652,90 Kč 

3. PD – Modernizace budovy – stravovací pavilon 58 000,00 Kč 

Rozpočet a výkaz výměr 18 200,00Kč 

Inženýrská činnost 2 479,34 Kč 

Dodatek č. 1 55.000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 611 511,58 Kč 

DPH 128 417,43 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 739 929,01 Kč 

 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají na základě jejich svobodné 

a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – cenová nabídka ze dne 15.06.2022. 

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 95-

5169/22 ze dne 27.06.2022. 

 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 29.06.2022  V Novém Městě nad Metují dne 30.06.2022 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
……………………………...    ……………………………….. 
Petr Hable v. r., starosta města   ███, jednatel 
Nové Město nad Metují    S atelier s. r. o. 


